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LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

It em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: 17 
Descrição: COMPUTADOR. — SMS PROCESSADOR MÍNIMO CORE 17, 4 NÚCLEOS, REDE: LAN 10/100/1000 E WIRELESS DUAL 
BAND 2.4GHZ E 5.0GHZ DE ALTA VELOCIDADE, THREADS: 8, MEMÓRIA TIPO: RAM, CAPACIDADE INSTALADA: 16GB, 
ARMAZENAMENTO TIPO SSD, CAPACIDADE INSTALADA: 1TB, MONITOR TELA 24" POLEGADAS. ACOMPANHANDO 
MONITOR, CPU, MOUSE E TECLADO. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.600,00 Valor Total: 18.000,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA Modelo: 1200 VA 
Descrição: NOBREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA Potência mínima de 1,2 kVA, 600W, tensão de entrada 115/127/220 
com comutação automática. Saída 110/115 ou 220 V. Bateria interna selada, autonomia à plena carga de no mínimo 15 minutos 
considerando consumo de 240 W. Produto novo, sem uso. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 3.300,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER , Modelo: LASER 
Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM) — SMS TIPO: DIGITAL PADRÂD COR IMPRESSÃO: PRETO PROCESSO 
IMPRESSÃO: LASER CAPACIDADE IMPRESSÃO: 22 PPM RESOLUÇÃO: 600 X 600 DPI PADRÃO CONECTIVIDADE: USB 2.0 
COMPATIBILIDADE: WINDOWS 95/98/ME/2000/XP/NT/4.0 TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 
COM PORTA PARALELA / USB. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.483,33 Valor Total: 4.966,66 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: 1,80X1,80 
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO. — SMS TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 1,80 X 1,80M, 97 POLEGADAS, BRANCO. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: 3200 LUMENS 

laDescrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) — SMS PROJETOR COM MÍNIMO DE 3200 LUMENS, 2 ENTRADAS HDMI, 
IVOLT 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.801,84 Valor Total: 1.801,84 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: LENOVO Modelo: 4 NUCLEOS 

Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK). — SMS PROCESSADOR MINIMO DE 4 NUCLEOS, 8 THEREADS E 
FREQUENCIA DE 2,4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240GB INTERFACE PCIE NVME M2, MEMORIA RAM DE 8GB, 
EM 2 MÓDULOS IDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SSDRAM DDR4 3000MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 
POLEGADAS WIDSCREEN, RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXEIS), RETRO ILUMINADA POR LED, TECLADO PARA 
NORMAS ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTOES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO UBS E SCROLL, INTERFACE DE REDE 
WIFI, BLUETOOTH 4.0. WINDOWS 10 PRO 64 BITS, BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION DE LITION COM NO MINIMO 4 
CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU 
DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P.). NOVO, SEM USO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.226,50 Valor Total: 3.226,50 

Razão Social 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 

2 GMC SERVIÇOS LTDA 

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 
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CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

059 20.365.863/0001-70' 36.050,21 31.995,00 Sim 

027 

091 

070 

051 

10.968.501/0001-10 31.996,00 31.996,00 0,00 Sim 

40.061.199/0001-82 36.050,21 34.247,71 7,04 Sim 

02.347.734/0001-77 36.050,21 

36.044,00 

36.042,00 5,24 Não 

11.093.169/0001-50 36.044,00 0,01 Sim 
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6 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 062 44.460.306/0001-04 36.044,00 36.044,00 0,00 Sim 
7 SYSMA SOLUÇÕES LTDA 017 46.192.487/0001-52 36.044,00 36.044,00 0,00 Sim 
8 MARINHO SOARES COMERCIO E 142 08.458.279/0001-63 36.050,21 36.050,21 0,02 Não 
9 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 004 74.068.008/0001-26 36.050,21 36.050,21 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/012024 11:12:39 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: QUALITY 
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS. — SMS ARMÁRIO, COM DIMENSÕES DE ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 
70 A 110 CM; COM 04 PRATELEIRAS; CONFECCIONADO EM AÇO; E COM CAPACIDADE DE 40 KG POR PRATELEIRA. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 950,00 Valor Total: 5.700,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO. — SMS CORRIGIDO: CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; DE 
COMPOSIÇÃO SIMPLES; E COM DUAS GAVETAS. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 1.100,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DCASA 
Descrição: BALDE COM PEDAL. — SMS AÇO INOX COM NO MÍNIMO DE 30L. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 320,00 

Modelo: DCASA 

Valor Total: 2.560,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FORT 
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS. AÇO INOXIDÁVEL. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 200,00 

Modelo: FORT 

Valor Total: 800,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 
Descrição: CADEIRA. — SMS AÇO OU FERRO PINTADO COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO. 
Quantidade: 26 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 3.640,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA. — SMS MATERIAL ESTRUTURA: AÇO MATERIAL TAMPO: MDP COR ESTRUTURA: 

s)CINZA LARGURA: 60 CM PROFUNDIDADE: 40 CM ALTURA: 76 CM 
uantidade: 1 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 100,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: VENTIDELTA Modelo: VENTIDELTA 

Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE. — SMS VENTILADOR DE PAREDE, MÍNIMO 50 CM DE DIÂMETRO, 3 
VELOCIDADES, 220V. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 400,00 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 

Descrição: LONGARINA COM 3 LUGARES. — SMS LONGARINA, COM ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO; E COM 
ASSENTO DE 03 LUGARES. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 1.110,00 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 
Descrição: MESA REDONDA PARA REUNIÃO. — SMS MATERIAL: MADEIRA MDF TIPO MADEIRA: MDE ACABAMENTO 
SUPERFICIAL: LAMINADO MELANINICO DIÁMETRO- 120 CM ESPESSURA TAMPO: 25 116 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. 
BORDA PVO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO DE ACO COR ESTRUTURA: BRANCA ACABAMENTO BORDAS: PVC 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 508,00 Valor Total: 508,00 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: QUALITY 

Descrição: ARMÁRIO VITRINE 2 PORTAS. — SMS MATERIAL: ESTRUTURA METALICA, PINTURA EPDXI, ELETROSTÁTICO 
QUANTIDADE PORTAS: 2 PORTAS TIPO FECHADURA: FECHADURA CILÍNDRICA ALTURA: 1,65 M LARGURA: 0,60 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO E TETO EM CHAPA AÇO ESMALTADO TIPO PRATELEIRAS: 4 PRATELEIRAS 
COMPONENTES ADICIONAIS: LATERAIS DE VIDRO CRISTAL INCOLOR 3MM ESPESSURA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.130,00 
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Valor Total: 1.130,00 
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Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 
Descrição: CADEIRA PARA OBESO. — SMS PRODUZIDA EM AÇO PINTADO COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, 
CAPACIDADE MINIMA PARA 200KG. DIMENSÕES: LARGURA TOTAL EXTERNA: 82 CM LARGURA TOTAL INTERNA: 73CM 
ALTURA DO ENCOSTO: 57CM ALTURA DO CHÃO AO TOPO DO ASSENTO: 41,0 CM PROFUNDIDADE ÚTIL DO ASSENTO: 50,0 
CM PROFUNDIDADE TOTAL DA CADEIRA: 70,0 CM ALTURA TOTAL DA CADEIRA: 93,0 CM 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 800.00 Valor Total: 1.600,00 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: QUALITY 
Descrição: ARMÁRIO PARA ARQUIVO COM GAVETAS. — SMS CONFECCIONADO EM AÇO; COM 3 A 5 GAVETAS; E 
DESLIZAMENTO DA GAVETA POR TRILHO. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.400,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 126 17.630.368/0001-36 28.600,00 21.048,00 Sim 
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 143 02.347.734/0001-77 37.072,70 21.049,00 0,00 Não 
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 062 20.365.863/0001-70 37.072,70 23.700,00 12,59 Sim 

4 MARINHO SOARES COMERCIO E 142 08.458.279/0001-63 37.072,70 23.800,00 0,42 Não 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL 132 05.964.983/0001-08 30.969,33 24.087,46 1,21 Não 

6 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 105 74.068.008/0001-26 37.072,70 24.097,26 0,04 Sim 

7 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 023 51.477.402/0001-12 37.072,70 27.499,00 14,12 Sim 

8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 075 40.061.199/0001-82, 37.072,70 29.368,10 6,80 Sim 

9 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 095 44.460.306/0001-04 37.050,00 37.050,00 26,16 Sim 

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 024 11.093.169/0001-50 37.050,00 37.050,00 0,00 Sim 

11 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 059 49.410.635/0001-56 37.072,70 37.072,70 0,06 Sim 

12 MACNOR REPRESENTAÇÕES E 009 00.376.638/0001-21 60.820,01 60.820,01 64,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 11:12:39 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: MESA GINECOLÓGICA. — SMS ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL LEITO: CHAPA AÇO INOX, ESTOFADO TIPO 
MOVIMENTO: LEITO COM TRÊS SEÇÕES MÓVEIS COM REGULAGEM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BALDE AÇO INOX 
SEM ARMÁRIO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.577,70 Valor Total: 2.577,70 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 

Descrição: SUPORTE DE SORO. — SMS SUPORTE PARA SORO EM AÇO CARBONO COM REGULAGEM DE ALTURA, BRANCO. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 260.30 Valor Total: 520,60 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. — SMS FOCO CLINICO LL ',_ LED REFLETOR COM LÂMPADA, ALTURA 
REGULÁVEL DE 110 A 135 CM. ACOMPANHA LÂMPADA LED FRIA E BRANCA 6W BIVOLT, BASE COM RODAS. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 398,20 Valor Total: 1.194,60 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 

Descrição: BANQUETA. — SMS AÇO INOXIDÁVEL/ ASSENTO GIRATÓRIO E ESTOFADO COM REGULAGEM DE ALTURA. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 383,80 Valor Total: 383,80 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED 

Descrição: BIOMBO. — SMS AÇO INOXIDÁVEL/TAMANHO TRIPLO/COM RODÍZIOS. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 777,80 

Modelo: TUBOMED 

Valor Total: 777,80 

Gerado em: 14/06/2024 11:12:43 3 de 7 



MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: NS Modelo: NS 
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL. — SMS CAPACIDADE MÍNIMA DO RECIPIENTE: 1,3 LITROS, 
BIVOLT. 
Quantidade: 1 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: MD 
Descrição: DETECTOR FETAL. — SMS DIGITAL, ALIMENTAÇÃO POR 2 PILHAS AA DE 1,5V. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 466,00 

Valor Unit.: 2.117,40 Valor Total: 2.117,40 

Valor Total: 466,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: MESA DE MAYO. — SMS MATERIAL: ESTRUTURA TUBULAR Eu AÇO INOX ALTURA: ALTURA REGULÁVEL 
COMPONENTES: BANDEJA AÇO INOX MÍNIMO DE 46 X 30CM OUTROS COMPONENTES: 3 RODÍZIOS 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 507,70 Valor Total: 507,70 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: MESA AUXILIAR EM AÇO INOX — SMS EM AÇO INOX. PÉS TUBULARES 3/4 COM RODÍZIO, TAMPO E PRATELEIRA. 
ESPESSURA DA CHAPA: 0.61 MM BITOLA 24#, CUBAGEM: 0,136 M3. COM RODÍZIOS DE 2". CAPACIDADE DE CARGA 

^ESTÁTICA É DE 30KG POR PRATELEIRA. PESO 4KG. MEDINDO 40X40. 
lir uantidade: 1 Valor Unit.: 415.40 Valor Total: 415,40 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MOTOMIL Modelo: MOTOMIL 
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO. — SMS COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO, SILENCIOSO, CAPACIDADE DO 
RESERVATÓRIO DE 30 A 39L; POTÊNCIA DE 1 A 1,5HP E CONSUMO DE 6 A 7 PÉS... 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.868,50 Valor Total: 1.868,50 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DIGITAL! Modelo: DIGITALI 
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) — SMS AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 
LITROS), COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.582,10 Valor Total: 6.582,10 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: VV DENTAL Modelo: VV DENTAL 
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS. — SMS ASPECTO FÍSICO: BASE PEÇA DE MÃO SEM FIO MATERIAL 
PONTEIRA: PONTEIRA FIBRA ÓTICA OU ACRÍLICO MATERIAL CORPO: PLÁSTICO ABS FONTE: LUZ LED INSTALAÇÃO: 
ELÉTRICA COMPONENTES: PROTETOR OCULAR SEM RADIÔMETRO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 405,30 Valor Total: 405,30 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: XDENT Modelo: XDENT 

Descrição: APARELHO DE RAIOS X — ODONTOLÓGICO. — SMS COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL; DIGITAL: TENSÃO 
MÍNIMA 7MA. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.918,30 Valor Total: 4.918,30 
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SANTAREM Modelo: SANTAREM 
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR] REFLETOR). — SMS BASE COM DEBRUM 
ANTIDERRAPANTE QUE DISPENSA FIXAÇÃO NO PISO ESTRUTURA EM AÇO MACIÇO. COM TRATAMENTO ANTIOXIDANTE 

ik
E PINTADA EM TINTA EPÓXI. SISTEMA TIPO PANTOGRÁFICO DE ELEVAÇAO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, 
JFERECE MAIOR RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE ATÉ 200 KG. CAIXA DE LIGAÇÃO INTEGRADA. BOTÃ 
ON/OFF NA LATERAL DA BASE DA CADEIRA. AMPLO ESTOFAMENTO. BRAÇO DE APOIO PARA O PACIENTE FIXO. SISTEMA 
DE ELEVAÇÃO ELETROMECÂNICO ACIONADO POR MOTO -REDUTOR DE BAIXA TENSÃO COM 24 VOLTS. ENCOSTO DE 
CABEÇA ANATÔMICO, REMOVÍVEL, BIARTICULADO E COM REGULAGEM DE ALTURA, COM MOVIMENTOS ANTERIOR, 
POSTERIOR E LONGITUDINAL E SISTEMA DE TRAVA POR ALAVANCA. EQUIPO COM ATÉ 5 TERMINAIS, SENDO DE SÉRIE: 
01 SERINGA TRÍPLICE; 01 TERMINAL SEM SPRAY PARA BAIXA ROTAÇÃO; 01 TERMINAL PARA ALTA ROTAÇÃO; COMANDO 
MULTIFUNCIONAL ACIONANDO CADEIRA, PEÇAS DE MÃO E REFLETOR. MOVIMENTOS DE ELEVAÇÃO E INCLINAÇÃO 
AUTOMÁTICOS E SINCRONIZADOS. CUBA EM CERÂMICA: PROFUNDA, REMOVÍVEL E COM RALO E FILTRO PARA 
RETENÇÃO DE SÓLIDOS E COBERTURA PARA EVITAR RESPINGOS. FILTRO DE DETRITOS LOCALIZADO NA BASE DO 
SUGADOR. SISTEMA DE REGULAGEM DA VAZÃO DA ÁGUA: PERMITE A REGULAGEM FINA DO FLUXO DE ÁGUA. 
RESERVATÓRIOS TRANSLÚCIDOS DE 1000 ML. UNIDADE DE ÁGUA E CUBA REBATíVEL EM 90°. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 12.037,39 Valor Total: 12.037,39 

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: DENTSCLEAN Modelo: DENTSCLEAN 

Descrição: EQUIPO CART ODONTOLÓGICO. — SMS MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA TERMINAIS: 
SERINGA TRÍPLICE, 2 TERM. BORDEN. TERM. ULTRASSOM COMPONENTES: TERM. P/ FOTOPOLIMERIZADOR E JATO 
BICARBONATO MODELO: ACOPLADO AJUSTE DE ALTURA: AJUSTE MANUAL COMPONENTES ADICIONAIS: RESERVATÓRIO 
DE ÁGUA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.295,60 Valor Total: 1.295,60 
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Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: TOP TOTAL Modelo: TOP TOTAL 
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO. — SMS ASPECTO FÍSICO: MOTOR DE BANCADA MATERIAL PONTEIRA: AÇO 
INOXIDÁVEL MATERIAL CORPO: PLÁSTICO ABS INDICAÇÃO: PERIODONTIA/ENDODONTIA/PRÓTESE/DENTÍSTICA FONTE: 
ELÉTRICO. COMPONENTES ADICIONAIS: BOMBA PERISTÁLTICA/RESERVATÓRIO P/ LÍQUIDO/PEDALCOMPONENTES: PEÇA 
DE MÃO, 5 PONTEIRAS, PEDAL 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.605,90 Valor Total: 1.605,90 
Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: MOCHO. — SMS PESO SUPORTADO 120KG ATERIAL: TUBO DE AÇO ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA 
ELETROSTÁTICA EM EPÓXI TIPO DE ASSENTO: ASSENTO GIRATÓRIO E ALTURA REGULÁVEL ACABAMENTO DO ASSENTO: 
POLIURETANO INJETADO, PVC LAMINADO SEM COSTURA TIPO DE PÉS: COM 5 RODIZÍOS ACIONAMENTO: A GÁS 
INCLINAÇÃO ENCOSTO: ENCOSTO REGULAGEM HORIZONTAL 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 439,10 Valor Total: 439,10 
Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: MACA HOSPITALAR FIXA COM BALCÃO EM MDF AMADEIRADO COM 3 PORTAS E 3 GAVETAS. — SMS 
ERGONOMIA: 5 NÍVEIS DE ELEVAÇÃO DE TROCO DIFERENCIAIS: ESTRUTURA REFORÇADA E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO 

SMEDIDAS MÁXIMA ABERTA: 1,80 CM X 60 CM X 80 ALTURA DO ESTOFADO: 5 CM / APOIO PARA CABEÇA 55X60/ COLCHÃO 
125X60 CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA: 350KG 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.152,20 Valor Total: 3.456,60 

• 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 049 74.068.008/0001-26 

053 51.477.402/0001-12 

63.953,53 

63.953,53 

41.569,79 Sim 

2 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 56.995,68 37,11 Sim 

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 075 40.061.199/0001-82 63.953,53 56.996,68 0,00 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 031 26.628.908/0001-38 62.110,00 62.110,00 8.97 Sim 
5 MARINHO SOARES COMERCIO E 016 08.458.279/0001-63 63.953,53 63.953,53 2,97 Não 

6 MIN COMERCIO DE MATERIAL 121 05.964.983/0001-08 96.264,89 74.872,72 17,07 Não 

7 MACNOR REPRESENTAÇÕES E 082 00.376.638/0001-21 132.340,48 132.340,48 76,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 11:12:39 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIONET Modelo: BIONET 
Descrição: ELETROCARDIÓGRAFO. — SMS POSSUI OPERAÇÃO DIRETA _;ONSOLE: COMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR 
IMPRESSÃO EM FORMATO A4 DIRETA NO EQUIPAMENTO: E SEM CONECTIVIDADE WIFI, PORTÁTIL, DIGITAL TIPO: 
DISPLAY LCD, 12 CANAIS VOLTAGEM: 110/220 V FUNÇÕES: CONEXÃO C/ PC, SOFTWARE E CABO INTERFACE TIPO 
REGISTRO: 12 DERIVAÇÕES SIMULTÂNEAS COMPRIMENTO: COMP 340/ ALT 80/ LARG 235 MM PESO: 2,4 KG 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MEMÓRIA P1100 EXAMES ACESSÓRIOS: BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL 
ALIMENTAÇÃO: PILHA/BATERIA/REDE ELÉTRICA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.037,90 Valor Total: 8.037,90 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IBRAMED Modelo: IBRAMED 
Descrição: ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA. — SMS DE 1 E 3 MHZ. MODELO: PORTÁTIL. DIGITAL TIPO: DISPLAY LCD, 12 
CANAIS VOLTAGEM: 110/220 V FUNÇÕES: CONEXÃO C/ PC, SOFTWARE E CABO INTERFACE TIPO REGISTRO: 12 
DERIVAÇÕES SIMULTÂNEAS COMPRIMENTO: COMP 340/ ALT 80 i LARG 235 MM PESO: 2,4 KG CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: MEMÓRIA P1100 EXAMES ACESSÓRIOS: BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL ALIMENTAÇÃO: 
PILHA/BATERIA/REDE ELÉTRICA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.689,33 Valor Total: 1 689,33 
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Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IBRAMED Modelo: IBRAMED 
Descrição: TENS - ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO. — SMS APARELHO ELETROESTIMULADOR NEUROMUSCULAR 
COMPONENTES: PORTÁTIL, TENS, 2 CANAIS INDEPENDENTES ADICIONAIS: SADA DIRETO E BURST CORRENTE: 
ACOMPANHA BATERIA DE 9V 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 867,74 Valor Total: 867,74 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM 
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO. — SMS COM OLIVAS AURICULARES, QUE ENCAIXAM DIREITINHO DENTRO DO 
OUVIDO; AS HASTES, UMA PEÇA FLEXíVEL FEITA DE BORRACHA QUE FAZ A LIGAÇÃO DA HASTE DE METAL, NA PONTA, E 
A PEÇA AUSCULTATÓRIA; O TUBO DE CONDUÇÃO, QUE TEM UM FORMATO DE Y E TRANSMITE OS SONS DO CORPO ATÉ 
O OUVIDO. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 16,92 Valor Total: 33,84 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM 
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL. — SMS COM OLIVAS AURICULARES, QUE ENCAIXAM DIREITINHO DENTRO DO 
OUVIDO; AS HASTES, UMA PEÇA FLEXIVEL FEITA DE BORRACHA QUE FAZ A LIGAÇÃO DA HASTE DE METAL, NA PONTA, E 
A PEÇA AUSCULTATÓRIA; O TUBO DE CONDUÇÃO, QUE TEM UM FORMATO DE Y E TRANSMITE OS SONS DO CORPO ATÉ 

dek0 OUVIDO. 
ler uantidade: 1 Valor Unit.: 16,92 Valor Total: 16,92 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM 
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL, ANALÓGICO. — SMS ANAL' )GICO, CONFECCIONADO EM NYLON; E COM 
BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 68,67 Valor Total: 68,67 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM 
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO, ANALÓGICO. — SMS ANALÓGICO CONFECCIONADO EM NYLON; E COM 
BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 73,74 Valor Total: 73,74 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM 
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO. ANALÓGICO, CONFECCIONADO EM NYLON E COM BRAÇADEIRA/FECHO EM 
VELCRO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 78,96 Valor Total: 78,96 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BALMAK Modelo: BALMAK 
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO. — SMS MODELO: ELÉTRICA MATERIAL: AÇO C/ PINTURA 
ELETROSTÁTICA ESCALA GRADUAÇÃO: C/ ESCALA MÉTRICA - MM E CM FAIXA MEDIÇÃO: CERCA DE 2,0 M COMPONENTE 
I: C/ VISOR DIGITAL COMPONENTE II: TAPETE DE BORRACHA COMPONENTE III: PÉS REGULÁVEIS CAPACIDADE MÁXIMA 
CARGA: ATÉ 200 KG 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.500,24 Valor Total: 1.500,24 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BALMAK Modelo: BALMAK 
Descrição: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL. SMS CAPACIDADE: 180 KG DIVISÃO: 100 G ALIMENTAÇÃO: BATERIA 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTÁTIL, PLATAFORMA DE VIDRO MODELO: DIGITAL. 

uantidade: 1 Valor Unit.: 55,92 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 032 51.477.402/0001-12 16.133,90 12.423,26 

2 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS 106 23.192.494/0001-59 16.596,00 12.433,99 

3 URSA COMERCIAL LTDA 086 26.628.908/0001-38 16.053,00 12.880,00 

4 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 138 74.068.008/0001-26 16.133,90 12.900,00 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL 088 05.964.983/0001-08 17.314,51 13.466,88 

6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 114 40.061.199/0001-82 16.133,90 13.611,86 

7 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 085 07.626.776/0001-60 16.018,00 15.000,00 

8 MACNOR REPRESENTAÇÕES E 045 00.376.638/0001-21 34.560,66 34.560,66 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

Valor Total: 55,92 

Dif.(%) ME 

Sim 

0,09 Sim 

3,59 Sim 

0,16 Sim 

4,39 Não 
1,08 Sim 

10,20 Não 

130,40 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 
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LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 11:12:39 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: 9000 BTU 
Descrição: AR CONDICIONADO. — SMS COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS; TIPO SPLIT, E FUNÇÃO QUENTE E FRIA. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 16.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 037 20.365.863/0001-70 19.966,64 16.000,00 Sim 

2 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 068 23.106.657/0001-33 19.960,00 16.200,00 1,25 Sim 

Não 3 MARINHO SOARES COMERCIO E 111 08.458.279/0001-63 19.966,64 17.699,00 9,25 

• 4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 133 02.347.734/0001-77 19.966,64 17.700,00 0,01 Não 

5 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 115 44.460.306/0001-04 19.960,00 17.824,00 0,70 Sim 

6 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS 039 23.192.494/0001-59 19.960,00 18.230,00 2,28 Sim 

7 DANTAS ELETROMOVEIS E 066 49.140.067/0001-10 19.960,00 19.960,00 9,49 Sim 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 046 11.093.169/0001-50'-. 19.960,00 19.960,00 0,00 Sim 

9 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 054 51.477.402/0001-12 19.966,64 19.965,00 0,03 Sim 

10 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 121 74.068.008/0001-26 19.966,64 19.966,64 0,01 Sim 

11 IMPERIO COMERCIO LTDA 069 50.899.054/0001-09 20.000,00 20.000,00 0,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

• N .)kâ UOAA.' ( 1-4~ 12 Sk344944k
AUTORIDADE: VIVIANE BESERRA HOLANDA 
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